
สํานักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

รายงานการเข้าใช้ห้องสมุด

ตั�งแต่วันที� 01/08/63 ถึง 31/08/63

วันที� คาบที� 1 คาบที� 2 คาบที� 3 คาบที� 4 คาบที� 5 คาบที� 6 คาบที� 7 คาบที� 8 คาบที� 9 คาบที� 10 รวม

03/08/63 3.00 3.00 2.00 12.00 32.00 2.00 3.00 1.00 0.00 0.00 58.00

04/08/63 3.00 5.00 6.00 9.00 8.00 11.00 6.00 4.00 0.00 0.00 52.00

05/08/63 4.00 5.00 4.00 5.00 15.00 11.00 2.00 2.00 0.00 0.00 48.00

06/08/63 8.00 8.00 7.00 1.00 26.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 57.00

07/08/63 5.00 3.00 2.00 14.00 11.00 5.00 1.00 0.00 0.00 0.00 41.00

10/08/63 4.00 6.00 6.00 7.00 22.00 4.00 3.00 0.00 0.00 0.00 52.00

11/08/63 2.00 5.00 3.00 16.00 15.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.00

13/08/63 6.00 4.00 7.00 6.00 26.00 5.00 0.00 2.00 1.00 0.00 57.00

14/08/63 6.00 1.00 6.00 8.00 16.00 3.00 10.00 1.00 2.00 0.00 53.00

17/08/63 2.00 3.00 3.00 10.00 26.00 5.00 9.00 5.00 0.00 0.00 63.00

20/08/63 1.00 5.00 5.00 6.00 10.00 5.00 6.00 2.00 0.00 0.00 40.00

21/08/63 3.00 3.00 1.00 9.00 11.00 13.00 3.00 2.00 1.00 0.00 46.00

24/08/63 3.00 4.00 4.00 21.00 17.00 10.00 4.00 3.00 0.00 0.00 66.00

25/08/63 5.00 7.00 19.00 20.00 9.00 4.00 2.00 1.00 0.00 0.00 67.00



สํานักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

รายงานการเข้าใช้ห้องสมุด

ตั�งแต่วันที� 01/08/63 ถึง 31/08/63

วันที� คาบที� 1 คาบที� 2 คาบที� 3 คาบที� 4 คาบที� 5 คาบที� 6 คาบที� 7 คาบที� 8 คาบที� 9 คาบที� 10 รวม

26/08/63 1.00 2.00 4.00 10.00 16.00 5.00 6.00 0.00 0.00 0.00 44.00

27/08/63 1.00 7.00 7.00 7.00 19.00 3.00 1.00 5.00 0.00 0.00 50.00

28/08/63 0.00 7.00 2.00 8.00 24.00 16.00 7.00 4.00 0.00 0.00 68.00

31/08/63 3.00 2.00 2.00 9.00 33.00 13.00 5.00 2.00 0.00 0.00 69.00

รวมทั�งสิ�น 60.00 80.00 90.00 178.00 336.00 117.00 71.00 38.00 4.00 0.00 974.00
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